
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 07.01.2020
SON TARİH : 07.01.2020

BÜLTEN NO : 4 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY 1HMS8.4001,25 1,25 10.500,001,25 KG

18.400 10.500,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

18.400HUBUBAT TOPLAMI  10.500,00

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI HAM (1) 1HTS4.3609,50 9,50 41.420,009,50 LİTRE

14.360 41.420,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

14.360BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  41.420,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 3İHR37.35826,03 18,50 691.014,0617,68 KG
SİYAH ZEYTİN 1HTA1.3977,06 7,06 9.859,977,06 KG

438.755 700.874,03=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU ETİ 1HTS666,08 65,00 396,5066,08 KG

16 396,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
SIĞIR ETİ 1HTS4.97833,50 33,50 166.783,7733,50 KG
DANA BONFİLE 1HTS5106,00 100,00 530,00106,00 KG
DANA KIYMA(O.YAĞLI) 1HTS12045,00 45,00 5.400,0045,00 KG
DANA DÖŞ 1HTS11955,00 55,00 6.545,0055,00 KG
DANA ETİ 1HTS71364,45 64,45 45.955,1664,45 KG

55.935 225.213,93=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

SÜT
İNEK SÜTÜ 1KOOP. A45.9002,15 2,15 98.685,002,15 LİTRE
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145.900 98.685,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

ET ÜRÜNLERİ
SUCUK 1HTS1050,00 50,00 500,0050,00 KG

110 500,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PEYNİR
BEY.PEY.YAR.YAĞLI(TNK) 1HTS31180,00 180,00 5.580,00180,00 TNK

131 5.580,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === TNK

1390.638BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  1.031.249,46

ORMAN MAHSÜLLERİ
TOMRUK-KERESTE
ODUN 1HMS4.2000,30 0,30 1.260,000,30 KG

14.200 1.260,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

14.200ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  1.260,00

CANLI HAYVANLAR
KÜÇÜKBAŞ KASAPLIK
KUZU(ADET) 1HMS5770,00 770,00 3.850,00770,00 ADET

15 3.850,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA (ADET) 1HMS26.110,00 6.110,00 12.220,006.110,00 ADET
SIĞIR (ADET) 1HMS15.400,00 5.400,00 5.400,005.400,00 ADET

23 17.620,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

DANA 3HMS2.21016,00 16,00 35.360,0016,00 KG
İNEK REFORME 2HTS8668,00 8,00 6.928,008,00 KG

53.076 42.288,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG
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83.084CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  63.758,00

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAMDERİLER
DANA DERİSİ YAŞ(ADET) 1HTS1144,00 144,00 144,00144,00 ADET

11 144,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

11HAM DERİLER TOPLAMI  144,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
YAŞ SEBZE VE MEYVE
YAŞ SEBZE VE MEYVE 1HMS38.5001,13 1,13 43.500,001,13 KG

138.500 43.500,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

138.500KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  43.500,00

26,00149.183 1.191.831,46GENEL TOPLAM
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